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└ ῎ 1GW ╦ Ҙ

ꜙ ЃװҐ Ņ ņЄ ʃҲ ӫʄЇ̓́ ҿ Ҳ ָЇ

Ҳ ҿָ 2,080ҌᾣЃ Єɼ Ҳ └῎

ү שּ ‼Ї ῗ ‟ ҐЕ 

҅ɻҲ ‟ 

1. Е 1GW ╦ Ҙ ꜙ

 

2. ָЕ ῎  

3. Е ҏ שּ ꜙ 

4.Ҳ ָЕ Ⱶ ᴓ ῎  

5.Ҳ Е20,800,000 ᾣָ Ѓ ЇΊᵩ װ

ҿ‼Є 

6. Е  

7. Е ҿ 1GWЇỴ ҿ 150MW/600MWhЇ

1 330kV Ї 35kV 1GW ғ 150MW/600

MWh Ỵ Ї҅װ 330kV Ѓ 105kmЄ ῇ Ї

↔ԓ 2025 Ὴ ɼ 

8. ᵲῪ Е῎ ╦ Ї Ї Ѓ

Ỵ Є ₴ 330kV ╦Ҙ ӫ ┼ɻ

ᵲɻ √ ┼Їװ שּ ᵲɼ 

9.ῗ ῗ Е ָғ ῎ Ғ ῗ ῗ ɼ 

ԑɻ֢ ‟ 



 

῎ Е ῎  

ש ָЕ  

ῳ Е10,000Ҍᾣָ  

ῳ Е ָ 41 Ҳ Ҏ  

Е Е ҟꜙɻ ҟꜙɻᶱЃ Є ҟꜙЖ

ЃҒ ЄЃᶳ ‼ Ї ῗ ‼

꜠ЇΊᵩ װ ῗ ‼ ᴌ ᴌҿ‼Єɼ҅ Е ֥

֥ЃҒ ֥ ЄЖ ֥ ЃҒ ֥ ЄЖỴ
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